
・医薬関係者の方を対象に医療用医薬品等の講演会を配信しております。講演会の内容は、医師、および薬剤師等の医薬関係者を対象に
作成された専門的な内容です。医師薬剤師、看護師などの医療従事者以外のご視聴はご遠慮ください。
・この講演会への参加には事前登録が必要です、講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います
・ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します
・講演会の録画/録音はご遠慮願います
・尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演会のご出席の確認及び次回のご案内の為に使用し、その他の第三者に提供することはありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後にすみやかに廃棄致します。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
（問い合わせ先．管理者）大塚製薬株式会社 首都圏第二支店医薬5課 TEL：045-314-5061

日時

開催形式

2024年7月19日(金)20:00～21:00

zoomによる配信(詳細は裏面をご覧ください)

特別講演

「 統合失調症急性期の治療について（仮）」

神奈川県立精神医療センター
救急診療部長 森脇 久視 先生

拝啓

時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて学術講演会を開催させていただくこととなりました。

つきましては、ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上
是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

秦野厚生病院
院長 坂井 喜郎 先生

座長

演者

共催：かながわ地域精神科医会/大塚製薬株式会社

かながわ地域精神科医会学術講演会



共催：かながわ地域精神科医会/大塚製薬株式会社

「かながわ地域精神科医会」は、日本精神神経学
会公認学術集会（C群）です。

 本講演会は会員以外の方を含めて医療従事者のどなたでもご視聴頂けます。
・下記URLまたは二次元コードにて事前登録をお願い申し上げます。

【ご登録用URL】

 事前登録にあたって
①お名前 ②ご施設名 ③ご職種の入力をお願い申し上げます。
※視聴用URLは、事前登録をされた方に、大塚製薬株式会社より、メール
にてお知らせ致します。

 「かながわ地域精神科医会」ホームページのURLを記載しております。
ご興味を頂けましたら、入会のお手続きを頂けますようお願い申し上げます。

【かながわ地域精神科医会ホームページ】
http://www.bmk.or.jp/ympa/

【入会に関するお問い合わせ】
かながわ地域精神科医会事務局中島・清水：ympa@bmk.or.jp
お預かりしました個人情報は、本会の運営ならびに「かながわ地域精神科医会」と共有
させて頂きます。

◇講演会の参加に必要な環境
１．インターネット接続環境と、パソコン、タブレット、スマートフォンのいずれかをご用意ください（スピーカーの音量
を事前にご確認ください）
２．当講演会は、「ZOOM」となります。参加前に、必ず「ZOOMミーティング用クライアント」無料アプリをインス
トールしてご参加ください。
３．参加される方のインターネット接続環境によっては、映像・音声が不安定になる場合があります。
４．通信料は、ご参加された方のご負担になりますことを予めご了承ください。

視聴に関してご不明な点がございましたら、お手数でございますが、大塚製薬株式会社までご連絡を
頂けますと幸いでございます。(045-314-5061)

本会の視聴方法のご案内

共催：かながわ地域精神科医会/大塚製薬株式会社

https://x.gd/zKcCz

http://www.bmk.or.jp/ympa/
mailto:ympa@bmk.or.jp
https://x.gd/zKcCz

